中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年品牌转让合同协议书 品牌转让协议书格式(3篇)
来源：网络  作者：平静如水  更新时间：2025-03-20
品牌转让合同协议书 品牌转让协议书格式一根据及相关法律法规，甲、乙双方经协商一致，对商标权的转让达成如下协议，共同遵照执行：一、转让注册商标名称及类别：二、商标图样(贴商标图样，并由转让方盖骑缝章)：三、商标注册号：四、该商标下次应续展的时...
品牌转让合同协议书 品牌转让协议书格式一
根据及相关法律法规，甲、乙双方经协商一致，对商标权的转让达成如下协议，共同遵照执行：
一、转让注册商标名称及类别：
二、商标图样(贴商标图样，并由转让方盖骑缝章)：
三、商标注册号：
四、该商标下次应续展的时间：
五、该商标取得注册所包括的商品或服务的类别及商品或服务的具体名称：
六、甲方(商标权转让方)保证是上述注册商标的唯一权利人。
七、商标权转让后，受让方的权限：
1.可以使用该商标的商品种类(或服务的类别及名称)：
2.可以使用该商标的地域范围：
八、商标权转让的性质(可在下列项目中作出选择)：
1.永久性的商标权转让;
2.非永久性的商标权转让。
九、商标权转让的时间：
在本协议生效后，且办妥商标转让变更注册手续后，该商标权正式转归受让方
属非永久性商标权转让的，商标权转让的期限为________年，自________年________月________日至________年________月________日。转让方将在本协议期满之日起收回商标权。
十、商标转让协议生效后的变更手续：
由甲方在商标权转让协议生效后，办理变更注册人的手续，变更注册人所需费用由乙方承担。
十一、双方均承担保守对方生产经营情况秘密的义务;受让方在协议期内及协议期后，不得泄露转让方为转让该商标而一同提供的技术秘密与商业秘密。
十二、转让方应保证被转让的商标为有效商标，并保证没有将该注册商标许可给任何第三方。
十三、商标权转让的转让费与付款方式：
1.转让费按转让达到权限计算共________万元;
2.付款方式：________ ________ ________
3.付款时间：________ ________ ________
十四、转让方保证在协议有效期内，不在该商标的注册有效地域内经营带有相同或相似商标的商品，也不得从事其他与该商品的产、销相竞争的活动。
十五、双方的违约责任：
1.转让方在本协议生效后，违反协议约定，仍在生产的商品上继续使用本商标，除应停止使用本商标外，还应承担赔偿责任;
2.受让方在协议约定的时间内，未交付商标转让费用，转让方有权拒绝交付商标的所有权，并可以通知受让方解除协议。
十六、其他条款或双方商定的其他事项：
十七、协议纠纷的解决方式：双方应友好协商，如协商不成，任何一方可向××仲裁委员会申请仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均具有约束力。
十八、本协议自双方签字盖章之日起生效。但如果转让注册商标申请未经商标局核准的，本协议自然失效;责任由双方自负。
代表人：代表人：
地址：地址：
电话：电话：
开户银行：开户银行：
银行账号：银行账号：
协议签订地点：
协议签订日期： 年 月 日
品牌转让合同协议书 品牌转让协议书格式二
商标权转让方：(甲方)
商标权受让方：(乙方)
甲、乙双方经协商一致，对商标权的转让达成如下协议：
一、转让的商标名称：
二、商标图样(贴商标图样，并由转让方盖骑缝章)
三、商标注册号：
国别：
四、该商标下次应续展的时间：
五、该商标取得注册所包括的商品或服务的类别及商品或服务的具体名称：
六、商标权转让方保证是上述商标的注册所有人。
在本协议签订之前，该商标曾与×××签订过非独占(或独占)的商标使用许可协议。本商标转让协议生效之日起，原与×××签订的商标使用许可协议转由受让方为协议当事人，原协议所规定的全部权利和义务由受让方享有和承担。所有权转让事宜由转让方通告×××方。
七、商标权转让后，受让方的权限：
1.可以使用该商标的商品种类(或服务的类别及名称)：
2.可以使用该商标的地域范围：
八、商标权转让的性质(可在下列项目中作出选择)：
1.永久性的商标权转让(
);
2.非永久性的商标权转让(
)。
九、商标权转让的时间：
在本协议生效之日起，或办妥商标转让变更注册手续后，该商标权正式转归受让方。
属非永久性商标权转让的，商标权转让的期限为____年，自____年__月__日至____年__月__日。转让方将在本协议期满之日起收回商标权。
十、商标转让协议生效后的变更手续。
由甲方(或乙方)在商标权转让协议生效后，办理变更注册人的守续，变更注册人所需费用由____方承担。
十一、商品质量的保证：
商标权转让方要求受让方保证该商标所标示的产品质量不低于转让方原有水平，转让方应向受让方提供商品的样品，提供制造该类商品的技术指导或技术诀窍(可另外签订技术转让协议);还可提供商品说明书、商品包装法、商品维修法，在必要时还应提供经常购买该商品的客户名单。
属非永久性转让的，转让方可以监督受让方的生产，并有权检查受让方生产情况和产品质量。
十二、双方均承担保守对方生产经营情况秘密的义务;受让方在协议期内及协议期后，不得泄漏转让方为转让该商标而一同提供的技术秘密与商业秘密。
十三、转让方应保证被转让的商标为有效商标，并保证没有第三方拥有该商标所有权。
品牌转让合同协议书 品牌转让协议书格式三
甲方(转让方)：乙方(受让方)：
根据及相关法律法规，甲、乙双方经协商一致，对品牌权的转让达成如下协议，共同遵照执行：
一、转让注册品牌名称及类别：
二、品牌图样(贴品牌图样，并由转让方盖骑缝章)：
三、品牌注册号：
四、该品牌下次应续展的时间：
五、该品牌取得注册所包括的商品或服务的类别及商品或服务的具体名称：
六、甲方(品牌权转让方)保证是上述注册品牌的唯一权利人。
七、品牌权转让后，受让方的权限：
1.可以使用该品牌的商品种类(或服务的类别及名称)：
2.可以使用该品牌的地域范围：
八、品牌权转让的性质(可在下列项目中作出选择)：
1.永久性的品牌权转让;
2.非永久性的品牌权转让。
九、品牌权转让的时间：
在本合同生效后，且办妥品牌转让变更注册手续后，该品牌权正式转归受让方
属非永久性品牌权转让的，品牌权转让的期限为________年，自________年________月________日至________年________月________日。转让方将在本合同期满之日起收回品牌权。
十、品牌转让合同生效后的变更手续：
由甲方在品牌权转让合同生效后，办理变更注册人的手续，变更注册人所需费用由乙方承担。
十一、双方均承担保守对方生产经营情况秘密的义务;受让方在合同期内及合同期后，不得泄露转让方为转让该品牌而一同提供的技术秘密与商业秘密。
十二、转让方应保证被转让的品牌为有效品牌，并保证没有将该注册品牌许可给任何第三方。
十三、品牌权转让的转让费与付款方式：
1.转让费按转让达到权限计算共________万元;
2.付款方式：________ ________ ________
3.付款时间：________ ________ ________
十四、转让方保证在合同有效期内，不在该品牌的注册有效地域内经营带有相同或相似品牌的商品，也不得从事其他与该商品的产、销相竞争的活动。
十五、双方的违约责任：
1.转让方在本合同生效后，违反合同约定，仍在生产的商品上继续使用本品牌，除应停止使用本品牌外，还应承担赔偿责任;
2.受让方在合同约定的时间内，未交付品牌转让费用，转让方有权拒绝交付品牌的所有权，并可以通知受让方解除合同。
十六、其他条款或双方商定的其他事项：
十七、合同纠纷的解决方式：双方应友好协商，如协商不成，任何一方可向__仲裁委员会申请仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均具有约束力。
十八、本合同自双方签字盖章之日起生效。但如果转让注册品牌申请未经品牌局核准的，本合同自然失效;责任由双方自负。
甲方(转让方)：乙方(受让方)：
代表人：代表人：
地址：地址：
电话：电话：
开户银行：开户银行：
银行账号：银行账号：
合同签订地点：
合同签订日期：年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！